別紙様式第１号－４

畜産経営指導支援事業（シミュレーション）申込書
年　月　日
一般社団法人北海道酪農畜産協会
会　　長　　小　椋　茂　敏　　様

［農協等または個別畜産経営名］
［代表者名］

　このたび、畜産経営指導支援事業実施要領を承諾し、同要領第５の規定に基づき、下記のとおり同要領第２の事業のうちシミュレーションに申し込みます。
記

１．申込者（農協等担当者または個別畜産経営名）
	所属・役職

	氏名

	電話番号

	メールアドレス

２．内容
	支援対象
経営名
	総合診断
実施年度
(※1)
	シミュレーションの目的
(※2)
	実施希望
時期
(※3)

※1 総合診断と同年度の実施を希望する場合は、実施予定年度を記載
※2 「新規投資に係る資金計画の作成」など
※3 経営改善計画策定が必要な時期等を記載（資金借入のための期限がある場合など、優先的に取り組むよう調整します）